

Classbooks ApS

Vester Boulevard 48, 8920 Randers NV

CVR-nr. 30 35 94 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Morten Møller Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Classbooks ApS Vester Boulevard 48 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 30 35 94 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Helle Lundgaard Bødstrup, Vester Boulevard 48, 8920 Randers NV, Direktør Morten Møller Sørensen, Vester Boulevard 48, 8920 Randers NV, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive produktions- og handelsvirksomhed med elektronisk baseret undervisningsmateriale, kursusvirksomhed forbundet med dette undervisningsmateriale samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.245 kr. mod -15.590 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -51.714 kr. mod -54.225 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Egenkapitalen forventes reableret ved egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-21.245	-15.590
1 Personaleomkostninger	0	-56.956
Driftsresultat	-21.245	-72.546
Andre finansielle indtægter	5	3.218
Øvrige finansielle omkostninger	0	-177
Resultat før skat	-21.240	-69.505
Skat af årets resultat	-30.474	15.280
Årets resultat	-51.714	-54.225
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-51.714	-54.225
Disponeret i alt	-51.714	-54.225

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	30.474
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	5.000
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	28.930
Tilgodehavender i alt	<u>6.000</u>	<u>64.404</u>
Likvide beholdninger	<u>45.609</u>	<u>42.715</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>51.609</u>	<u>107.119</u>
Aktiver i alt	<u>51.609</u>	<u>107.119</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-78.330	-26.616
Egenkapital i alt	<u>46.670</u>	<u>98.384</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	2.364
Anden gæld	4.939	6.371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.939</u>	<u>8.735</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.939</u>	<u>8.735</u>
Passiver i alt	<u>51.609</u>	<u>107.119</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	<u>0</u>	<u>56.956</u>
	<u>0</u>	<u>56.956</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-26.616	27.609
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-51.714</u>	<u>-54.225</u>
	<u>-78.330</u>	<u>-26.616</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		